

**Warrad Holding ApS**

Rugvænget 12  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 35 04 53 25

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. august 2020

---

Mohammed Warrad  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
1. januar - 31. december 2019	
Balance pr. 31. december 2019	13
Noter til årsrapporten	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og eje anparter, herunder at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 31.774.762, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 37.216.205.

Selskabets resultat var i 2018 var positivt påvirket af salget af aktie i datterselskab. Salget medførte en avance, som blev indregnet i resultatopgørelsen, hvilket resulterede i et overskud på kr. 31.037.927.

Der er efterfølgende opstået uoverensstemmelser omkring salget, som har påvirket resultatet for 2019 negativt.

Selskabet er part i en retssag, som endnu ikke er berammet. Det er ledelsens opfattelse, at der på baggrund af en juridisk vurdering, er foretaget tilstrækkelig hensættelse til imødegåelse af sagens udfald.

Udfaldet af retssagen er ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen kendt, og der er således usikkerhed om udfaldet. Usikkerheden om udfaldet giver ligeledes en usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer dog, at udfaldet af retssagen, medfører at selskabet er going concern, hvorfor de aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.165.702</b>	<b>-518.661</b>
Personaleomkostninger		0	-1.037.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.165.702</b>	<b>-1.555.661</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-5.377.335	508.217
Finansielle indtægter	4	501.548	32.079.078
Finansielle omkostninger	5	-24.744.007	-360.077
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.785.496</b>	<b>30.671.557</b>
Skat af årets resultat	6	10.734	366.370
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.774.762</b>	<b>31.037.927</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.128.375	-18.576.968
Overført resultat		-32.903.137	48.614.895
		<b>-31.774.762</b>	<b>31.037.927</b>

Der er den 28. februar 2020 udloddet kr. 280.000 på baggrund af mellembalance pr. 31. december 2019.

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	15.096.206	13.917.831
Andre værdipapirer og kapitalandele		190.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.286.206</b>	<b>13.957.831</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.286.206</b>	<b>13.957.831</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.696.462	1.699.719
Andre tilgodehavender		19.857.533	61.608.865
Selskabsskat		268.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.913	1.226.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.846.908</b>	<b>64.535.084</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	9	<b>15.458.660</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>48.305.568</b>	<b>64.535.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>63.591.774</b>	<b>78.492.915</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.570	125.570
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.829.879	6.701.504
Overført resultat		29.260.756	62.163.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>10</b>	<b><u>37.216.205</u></b>	<b><u>69.990.967</u></b>
Andre hensættelser		<u>24.528.920</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>24.528.920</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		34.387	4.899.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502.802	165.238
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	801.407
Gæld til associerede virksomheder		0	31.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		729.638	260.222
Selskabsskat		0	506.580
Anden gæld		<u>579.822</u>	<u>1.837.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.846.649</u></b>	<b><u>8.501.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.846.649</u></b>	<b><u>8.501.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>63.591.774</u></b>	<b><u>78.492.915</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		



## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er part i en retssag, som endnu ikke er berammet. Det er ledelsens opfattelse, at der på baggrund af en juridisk vurdering, er foretaget tilstrækkelig hensættelse til imødegåelse af sagens udfald.

Udfaldet af retssagen er ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen kendt, og der er således usikkerhed om udfaldet. Usikkerheden om udfaldet giver ligeledes en usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer dog, at udfaldet af retssagen, medfører at selskabet er going concern, hvorfor de aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.193.422	1.273.722
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-6.555.710	-1.131.521
Værdiregulering kapitalandele	<u>-15.047</u>	<u>366.016</u>
	<b><u>-5.377.335</u></b>	<b><u>508.217</u></b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	-11.457
Værdiregulering kapitalandele	<u>0</u>	<u>11.457</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	501.548	55.640
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>32.023.438</u>
	<b><u>501.548</u></b>	<b><u>32.079.078</u></b>

---

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	138.250
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	7.240
Andre finansielle omkostninger	<u>24.744.007</u>	<u>214.587</u>
	<b><u>24.744.007</u></b>	<b><u>360.077</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-24.913	-359.920
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>14.179</u>	<u>-6.450</u>
	<b><u>-10.734</u></b>	<b><u>-366.370</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	7.216.327	16.066.327
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.900.000</u>
Kostpris ultimo	<u>7.266.327</u>	<u>7.216.327</u>
Værdireguleringer primo	6.701.504	25.295.472
Årets afgang	0	-19.832.737
Årets resultat	-5.362.288	142.201
Årets opskrivninger, netto	-15.047	366.016
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>6.505.710</u>	<u>730.552</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>7.829.879</u>	<u>6.701.504</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.096.206</u></b>	<b><u>13.917.831</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A-IT ApS	Høje-Taastrup	100%	-5.027.849	-5.077.849
Warrad Ejendomme ApS	Høje-Taastrup	100%	15.096.205	1.193.422
A Vask og Rens ApS	Høje-Taastrup	100%	-2.457.966	-1.475.617
Hotel og Restauration ApS	Høje-Taastrup	100%	-843.164	-2.244
Dansk Nordisk Portsikring & Brandsikring ApS - under konkurs	Allerød	100%	<u>0</u>	<u>0</u>
			<u>6.767.226</u>	<u>-5.362.288</u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>8 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	17.000	42.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Værdireguleringer primo	-17.000	-17.000
Årets resultat	0	-11.457
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>11.457</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-17.000</u>	<u>-17.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
24-7 Facility Service ApS - under konkurs	Høje-Taastrup	33%	0	0
			<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>9 Likvide beholdninger</b>		
Sparekassen Kronjylland - deponeringskonto	7.350.000	0
Sparekassen Kronjylland	5.174.326	0
Sparekassen Kronjylland	<u>2.934.334</u>	<u>0</u>
	<u><b>15.458.660</b></u>	<u><b>0</b></u>

Som anført ovenfor er t.kr. 7.350 deponeret som led i salg af datterselskab. Indestående på deponeringskonto kan således alene frigives med købers accept.

## Noter

### 10 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	125.570	6.701.504	62.163.893	1.000.000	69.990.967
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.128.375	-32.903.137	0	-31.774.762
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.570</b>	<b>7.829.879</b>	<b>29.260.756</b>	<b>0</b>	<b>37.216.205</b>

Virksomhedskapitalen består af 125.570 anparter à nominelt 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer til datterselskaberne for tilgodehavende mellemværender på t.kr. 9.328.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes bankmellemværender.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2020 eller senere.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger på t.kr. 15.440 er t.kr. 7.350 deponeret som led i salg af datterselskab. Indestående på deponeringskonto kan således alene frigives med købers accept.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede og associerede selskaber samt kapitalinteresser

Til sikkerhed for bankmellemværender i datterselskaberne, er der stillet kaution overfor Sparekassen Kronjylland med bogført gæld på t.kr. 1.899.